
a data supra. Encaminhado à p 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

DECRETO No 24. 050 ,DE 05 DE SETEMBRO DE 2019.  

Designa o servidor Renan Thiago Bertazoli, RG. N°48.798.891-7, para 
substituir funcionária que especifica, durante o impedimento da titular. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  É designado Renan Thiago Bertazoli, Escriturário, 
RG. N° 48.798.891-7, para substituir a funcionária Elisabeth Barbosa Alves, Assistente de 
Pregoeiro, que estará substituindo a funcionária Milena Canavesi Camatari, Coordenador 
do Pregão, no período de 14.10.2019 a 02.11.2019, fazendo jus à diferença do salário base 
da titular, aplicando-se as vantagens do substituto. 

Art. 21  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas em orçamento. 

Art. 31  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando seus efeitos a partir de 14 de Outubro de 2019. 

Mogi Guaçu, 05 de Setembro de 2019. 

\_ 

AVEANHA 
ITO 

SEC. NDEbMINISTRAÇÃO 


